	2020年池州市贵池区城区中小学选调教师学校、岗位及计划安排表

	序号
	选调学校
	计划数
	各 学 科 岗 位 数

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	美术
	历史
	地理
	道德与法治
	物理
	生物
	信息技术

	1
	池州二中（初中部）
	5
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	1
	　
	　

	2
	池州十中
	5
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	2
	　
	　

	3
	池州十六中
	6
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	1
	　

	4
	池州十二中
	5
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	5
	月亮湖初中
	16
	2
	3
	3
	　
	1
	1
	　
	1
	1
	2
	1
	1

	6
	实验小学
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	7
	实小平天湖分校
	5
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	8
	月亮湖小学
	16
	7
	3
	　
	1
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	9
	城关小学本部
	5
	3
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	城关秋浦分校
	5
	1
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	城关新城明珠分校
	5
	2
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	12
	人民路小学
	7
	3
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	城西小学
	2
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	14
	池口小学
	5
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	杏花村小学
	4
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	南湖小学
	5
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	永明小学
	4
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	18
	杏花村实验学校
	8
	3
	2
	　
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	合计
	110
	38
	24
	10
	6
	7
	2
	3
	2
	2
	5
	3
	8


